FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE SANCIONA E
PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Artigo 1º. Fica o Chefe do Executivo do Município de Dracena/SP
autorizado a celebrar com a Desenvolve SP - Agência de Fomento do
Estado de São Paulo - operações de crédito até o montante de R$
31.000.000,00 (trinta e um milhões de reais), destinadas a investimentos
para geração de energia elétrica através da pirólise do lixo, observada a
legislação vigente, em especial as disposições da Lei Complementar nº 101
de 04 de maio de 2000.

Artigo 2º. Fica o Município autorizado a oferecer a vinculação em garantia